六、整型樹

	種 類
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離地1公尺
幹徑：
公分
補償

單價
(元)
每公畝種      

植數量：株          
	35公分以上
	30公分以上未滿35公分
	25公分以上未滿30公分
	20公分以上未滿25公分
	15公分以上未滿20公分
	10公分以上未滿15公分
	5公分以上未滿10公分
	未滿5公分
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	層型榕樹
	20
	34,650
	27,225
	14,850
	10,395
	5,775
	3,713
	1,238
	825
	

	種 類
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   高度：公尺
補償

單價
(元)
每公畝種       

植數量：株          
	4公尺以上
	3.5公尺以上未滿4公尺
	3公尺以上未滿3.5公尺
	2.5公尺以上未滿3公尺
	2公尺以上未滿2.5公尺
	1.5公尺以上未滿2公尺
	1公尺以上未滿1.5公尺
	未滿1公尺
	

	
	2公尺
	未滿2

公尺
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	圓錐型
	25
	60
	4,125
	2,970
	2,475
	1,980
	1,320
	743
	413
	165
	

	種 類
	樹冠直徑
：公尺
補償

單價
(元)
每公畝種      

植數量：株          
	2公尺以上
	1.5公尺以上未滿2公尺
	1公尺以上未滿1.5公尺
	0.5公尺以上未滿1公尺
	未滿0.5公尺
	
	
	
	

	半球型
	50
	1,650
	1,238
	627
	297
	165
	
	
	
	

	球型
	50
	2,970
	2,228
	1,122
	528
	330
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